Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAUCAMPUS MACAU
Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

EDITAL Nº 41/2024 - DG/MC/RE/IFRNEDITAL Nº 41/2024 - DG/MC/RE/IFRN     11 de setembro de 2024    11 de setembro de 2024

RESULTADO HOTEL DE PROJETOS REGIDO PELO EDITAL Nº 33/2024 - DG/MC/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS MACAU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de
setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023 e a Incubadora Tecnológica do Instituto
Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN) – Campus Macau, usando de suas atribuições legais e
normativas, divulgam os dos candidatos que tiveram projetos aprovados na seleção regida pelo EDITAL Nº 33/2024 -
DG/MC/RE/IFRN (Hotel de Projetos) de 24 de julho de 2024.

CLASSIFICAÇÃO TÍTULO DO PROJETO COMPONENTES

1º

Troca de saberes: fortalecendo os
arranjos produtivos nas comunidades de

Barreiras e Canto do Papagaio,
Macau/RN.

Valeska Rodrigues Morais Pereira - 2020107106001

2º Plataforma Hello, Work!

Gabriel Maia de Oliveira Fernandes
20231074010031

Samuel dos Santos Tavares
20231074010017

Murylo Maciel Lessa da Silva
20231074010013

Phelipy Gabriel Felix Julião
20231074010029

3º Banco de Currículos

Sara Salviano da Silva
20231074010011

Murylo Maciel Lessa
20231074010013

Allan Carlos Martins Saldanha
20231074010015

4º
Tesouros do RN: Resgatando Histórias e

Impulsionando Vidas.
Jardeisa Beatriz - 20221077030009

5º EducaAzul Arthur Melo dos Santos

6º Plantando o Amanhã
Carlos Alberto Monteiro de Sousa Neto

Maria Clara Silva de Brito

Observação: Serão concedidas bolsas apenas para os três melhores projetos. Os demais projetos podem participar da etapa do
Hotel de Projetos, caso haja interesse, mas sem a concessão de bolsa.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

JERDMILER GOMES DE PAIVA
Diretor-Geral

(Portaria Nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Jerdmiler Gomes de PaivaJerdmiler Gomes de Paiva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/MCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/MC, em 11/09/2024 14:14:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

764933
fbacf7f1b3

	Documento assinado eletronicamente por: